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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 for M.H.J. A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 11. april 2025

Direktion

Mads Kristian Hartvig Jensen
Direktør

Bestyrelse

Jesper Hartvig Jensen Annemarie Jensen Mads Kristian Hartvig Jensen
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i M.H.J. A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for M.H.J. A/S for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet
Vi henleder opmærksomheden på årsregnskabets note 3, hvoraf det fremgår, at der er betydelig usikkerhed 
forbundet med målingen af selskabets udlån til diverse ejendoms-, udviklings- og investeringsprojekter. Vores 
konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg C, den 11. april 2025

Revision og Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Sune Bacher
Partner, registreret revisor
mne34094
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Virksomheden M.H.J. A/S
Kongens Tværvej 2 
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21152293
Regnskabsår 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Bestyrelse Jesper Hartvig Jensen
Annemarie Jensen
Mads Kristian Hartvig Jensen

Direktion Mads Kristian Hartvig Jensen

Revisor Revision og Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Mynstersvej 5,4
1827 Frederiksberg C

CVR-nr. 33771177
Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Selskabet har direkte og indirekte stillet risikovillig lånekapital til rådighed for en række igangværende
ejendomsprojekter i Mellem- og Sydamerika. Ejendomsprojekterne har til formål at udvikle boliger og ferieboliger,
men projekterne er desværre ikke forløbet planmæssigt, og det har endnu ikke været muligt for ledelsen, at
realisere projekterne som oprindeligt forventet. Pr. 30. september 2024 har selskabet samlet ydet lån til disse
boligprojekter med TDKK 1.773. En del af lånene er ydet mod sikkerhed i de grunde, hvorpå de pågældende
projekter udvikles, men hvor der desværre er opstået en tvist om rettigheder, hvilket har medført væsentlig
usikkerhed for, om lånene kan tilbagebetales. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er der endnu ikke sket
afklaring af den pågældende tvist, ligesom der ikke har været potentielle købere til projekterne. Som følge af disse
usikkerheder har ledelsen nedskrevet udlånene til ejendomsprojekterne med i alt TDKK 2.399. Målingen
heraf er dog forbundet med væsentlig usikkerhed.
 
Selskabet har ligeledes stillet risikovillig lånekapital til rådighed til diverse investerings- og udviklingsprojekter med
i alt TDKK 3.491, herunder ovenfor omtalte ejendomsprojekter. Det er ledelsens vurdering, at der er væsentlig
usikkerhed forbundet med målingen af enkelte af disse projektudlån, og har som følge heraf forsigtigt nedskrevet
det samlede tilgodehavende med i alt TDKK 2.339. Nedskrivningen er vurderet på baggrund af de enkelte
projektudlån, herunder en forventning om, at renteafkast på mindre risikofyldte projektudlån vil kunne finansiere
delvis tilbagebetaling af bl.a. udlån til ejendomsprojekterne foretaget i Rask Food ApS. Værdiansættelsen heraf er 
dog forbundet med væsentlig usikkerhed.
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Generelt
Årsrapporten for M.H.J. A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og assicierede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
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Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anparter er opgjort
på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier.
 
Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Andre tilgodehavender indregnet under anlægsaktiver omfatter udlån, som er målt til amortiseret kostpris, hvilket
sædvanligvis svarer til nominel værdi. I tilfælde hvor den regnskabsmæssige indre værdi overstiger
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Årets nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen under
nedskrivning af finansielle aktiver.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -51.438 -49.813

Driftsresultat -51.438 -49.813

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 404.850 1.139.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede og associerede 
virksomheder 359.602 343.000
Andre finansielle indtægter 262.698 143.958
Finansielle omkostninger -32.020 -420.169
Resultat før skat 943.692 1.156.546

Årets resultat 943.692 1.156.546

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 650.000 1.000.000
Overført resultat 293.692 156.546
Resultatdisponering 943.692 1.156.546
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 131.183 535.409
Kapitalandele i associerede virksomheder 10.232.303 10.023.227
Andre værdipapirer og kapitalandele 1 1.520.805 1.336.740
Andre tilgodehavender 2 1.699.227 1.649.603
Finansielle anlægsaktiver 13.583.518 13.544.979

Anlægsaktiver 13.583.518 13.544.979

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 3.168.565 3.240.834
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 8.049.552 8.010.701
Andre tilgodehavender 3 1.431.685 1.418.633
Tilgodehavende selskabsskat 449 544
Tilgodehavender 12.650.251 12.670.712

Andre værdipapirer og kapitalandele 1 708.089 609.437
Værdipapirer og kapitalandele 708.089 609.437

Likvide beholdninger 74.798 177.662

Omsætningsaktiver 13.433.138 13.457.811

Aktiver 27.016.656 27.002.790
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 1.000.000 1.000.000
Overført resultat 24.986.511 24.692.819
Udbytte for regnskabsåret 650.000 1.000.000
Egenkapital 26.636.511 26.692.819

Leverandører af varer og tjenesteydelser 44.000 44.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 3.933 485
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 332.212 265.486
Kortfristede gældsforpligtelser 380.145 309.971

Gældsforpligtelser 380.145 309.971

Passiver 27.016.656 27.002.790

Usikkerhed ved indregning og måling 3
Eventualaktiver 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

Værdi ultimo
rede gevinst 

indreg-
indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen
Børsnoterede investeringsforeningsbeviser 708.089 100.560

2. Langfristede tilgodehavender
Heraf forfalder TDKK 1.699 til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

3. Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabet har direkte og indirekte stillet risikovillig lånekapital til rådighed for en række igangværende
ejendomsprojekter i Mellem- og Sydamerika. Ejendomsprojekterne har til formål at udvikle boliger og ferieboliger, 
men projekterne er desværre ikke forløbet planmæssigt, og det har endnu ikke været muligt for ledelsen, at
realisere projekterne som oprindeligt forventet. Pr. 30. september 2024 har selskabet samlet ydet lån til disse
boligprojekter med TDKK 1.773. En del af lånene er ydet mod sikkerhed i de grunde, hvorpå de pågældende
projekter udvikles, men hvor der desværre er opstået en tvist om rettigheder, hvilket har medført væsentlig
usikkerhed for, om lånene kan tilbagebetales. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er der endnu ikke sket
afklaring af den pågældende tvist, ligesom der ikke har været potentielle købere til projekterne. Som følge af disse 
usikkerheder har ledelsen nedskrevet udlånene til ejendomsprojekterne med i alt TDKK 2.399. Målingen
heraf er dog forbundet med væsentlig usikkerhed.

Selskabet har ligeledes stillet risikovillig lånekapital til rådighed til diverse investerings- og udviklingsprojekter med i 
alt TDKK 3.491, herunder ovenfor omtalte ejendomsprojekter. Det er ledelsens vurdering, at der er væsentlig 
usikkerhed forbundet med målingen af enkelte af disse projektudlån, og har som følge heraf forsigtigt nedskrevet det 
samlede tilgodehavende med i alt TDKK 2.339. Nedskrivningen er vurderet på baggrund af de enkelte projektudlån, 
herunder en forventning om, at renteafkast på mindre risikofyldte projektudlån vil kunne finansiere delvis 
tilbagebetaling af bl.a. udlån til ejendomsprojekterne foretaget i Rask Food ApS. Målingen heraf er dog forbundet 
med væsentlig usikkerhed.

4. Eventualaktiver
Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på TDKK 1.173.

Selskabet har fremførselsberettigede tab på aktier ejet under 3 år med en samlet skatteværdi på TDKK 1.556 samt 
nettotabskonto ved overgang til lagerbeskatning med en samlet skatteværdi på TDKK 43.

5. Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for 
eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af 
koncernens sambeskattede indkomst.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Email annemariehartvigjensen@gmail.com



IP Address 83.90.157.68:22518



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F6E975DFC553CB4F3C8EC68AE71E782350CA4E1596535818D0C15259C539D45ACE060E23CF1F74 ¬  
156EE73C65F5B057D9BFAE4626A435FA5C2069B30A8A3FC6FC











{

  "at_hash": "5bW7roHe2xCsPUl34tZUXg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744392611",

  "birthdate": "1966-11-20",

  "exp": "1744396212",

  "iat": "1744392612",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "32406cc8-4d0e-4329-9dcc-e5133915f830",

  "name": "Annemarie Jensen",

  "nonce": "638799893816770863.Y2FkNzA4YWYtNDg1MS00OWZiLWE0MDYtMzc1OGRmZTZjNjNjYzM1YjJiNzYtOGM0Yy00MmQzLWI2NWEtZDYzOGJmNGRkYWZi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "75552bb5-dc84-479e-bfad-8d23d6299b27",

  "rat": "1744392585",

  "sid": "a2060857-6633-4869-9c9f-ab766a994702",

  "sub": "75552bb5-dc84-479e-bfad-8d23d6299b27",

  "transaction_id": "4c26e90c-d35a-4c78-9753-4fee22545670",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGI1ZjQwZjMtYTAwMC00ODhiLTg5YjUtMmUzMzEwNDdjODBkfDAwMDAwMDAzfGEyNTdmY2FiLTUyNjMtNDIwMC1hOWE5LWMzYjk2MDAyOTgwNHwyNTI0ODYzNzM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-11T17:30:50.206018Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/132.0.2957.122 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252486373",

  "agreementId_360b79PkXnS252486373": "360b79PkXnS252486373 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_02d9c8nSnjS252486373": "02d9c8nSnjS252486373 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Sune Bacher



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8cf863HgQJy252486373.



Document Details



Created: 11-04-2025 14:12:29 UTC



Received: 11-04-2025 17:30:55 UTC



Signed: 12-04-2025 09:58:22 UTC



Signer Information



Name Sune Bacher



Email sb@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:45698



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



44D5D0C291EB32B7A33B5D6FAF75EFDE8E73607BA9516E7723C22E695C5E22E8F68D741454C00F ¬  
0F9637A77C13310170C9698DDF1AFF647FB742BDFE24C12B7D











{

  "at_hash": "0K5MMCFU8Oh2IhcwuS5n9g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744451900",

  "birthdate": "1973-09-21",

  "exp": "1744455501",

  "iat": "1744451901",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9f2fc438-856e-49bf-abbe-c82b57712759",

  "name": "Sune Bacher",

  "nonce": "638800486673515399.ZjY2ZjRmZGYtYjhhZS00MDEwLWEzNGUtYzEwNGFjZWFiMDNiY2FiYmM3MTItMjlmMi00OWNkLWI4NTItYzBjMjdiYjBjZjhi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "rat": "1744451869",

  "sid": "0ef5323a-1e9f-42b3-aee3-0ea803a1653a",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "transaction_id": "5b79608d-38ac-4194-9cd0-1b40b149723e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGI1ZjQwZjMtYTAwMC00ODhiLTg5YjUtMmUzMzEwNDdjODBkfDAwMDAwMDA0fDFiMGExYjhhLTcwMjQtNGRlNy05OWU3LWQ4YTllZTk3ZmZkMHwyNTI0ODYzNzM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-12T09:58:22.3145462Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252486373",

  "agreementId_c679e5uuYtw252486373": "c679e5uuYtw252486373 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_360b79PkXnS252486373": "360b79PkXnS252486373 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_02d9c8nSnjS252486373": "02d9c8nSnjS252486373 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}








Proof of Signing For Mads Kristian Hartvig Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8cf863HgQJy252486373.



Document Details



Created: 11-04-2025 14:12:29 UTC



Received: 12-04-2025 09:58:26 UTC



Signed: 12-04-2025 14:38:57 UTC



Signer Information



Name Mads Kristian Hartvig Jensen



Email mhj@jensengrill.com



IP Address 87.49.42.207:38362



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4E3382A7ACBFA5C1627729729855B9B481FB7169A1A6EBD357166CDF2AD8F660B48A02A8789907 ¬  
00F3FC9A155720DFBCA9F2C4C7600310F7EB247962E95B3AFB











{

  "at_hash": "02r8sgQEUef8ZE5b5KG1Ow",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744468736",

  "birthdate": "1971-06-03",

  "exp": "1744472337",

  "iat": "1744468737",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "563f8ed8-73fb-44ef-bc93-8285be44cebd",

  "name": "Mads Kristian Hartvig Jensen",

  "nonce": "638800654906778883.YjFjOWFmM2YtZjUzOC00YWQwLWIwOGYtYTA0NDg0NTgxNGQxYTEzZTQwOGYtOWE2ZC00ZjlmLTk3MmYtZTgyZjhkZGVjYzYy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "62471f03-117f-4b36-9dc6-a5e48a1aab61",

  "rat": "1744468694",

  "sid": "e47754b8-abca-41f0-adb1-65555e48e027",

  "sub": "62471f03-117f-4b36-9dc6-a5e48a1aab61",

  "transaction_id": "efdcbadb-d3bd-4ba2-af3a-32c3e35339fc",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGI1ZjQwZjMtYTAwMC00ODhiLTg5YjUtMmUzMzEwNDdjODBkfDAwMDAwMDA1fGU4OTg2NzE1LTQ5YmMtNDk3Ny1hNjkzLTU2MDY4NWMzNWJjN3wyNTI0ODYzNzM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-12T14:38:57.3545698Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/27.0 Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252486373",

  "agreementId_c679e5uuYtw252486373": "c679e5uuYtw252486373 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_360b79PkXnS252486373": "360b79PkXnS252486373 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_117cecQKnjy252486373": "117cecQKnjy252486373 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_7407edWwhYw252486373": "7407edWwhYw252486373 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_02d9c8nSnjS252486373": "02d9c8nSnjS252486373 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}
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